
UCHWAŁA NR VIII/61/2019
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie odmowy wygaszenia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 684) w związku z art. 24f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miasta Sejny uchwala co następuje:

§ 1. Odmawia stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Stanisława Bulwina w związku z brakiem 
podstaw do stwierdzenia złamania przez radnego zakazu prowadzenia działalności gospodarczej 
z wykorzystaniem mienia gminy, o którym mowa w art. 24f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 1B394EA4-D65B-4672-B09B-BF5C76D07E8A. Podpisany Strona 1




